minum ei vel eis videbitur et placebit necnon et in eiusmodi suo

accessu et redditu cum equis famulis auro argento bonis et re-

bus praedictis, transeundo per civitates terras castra et loca alia

quaecumque nostra et nostrorum fidelium nostroque dominio et

gubernationi submissas et submissa tam intra quam extra regnum

nostrum Sicilie , ad illas et illa declinando in eisque similiter

morando pernoctando et alogiando et eis discedendo, asecuramus

et affidamus ex nunc et usque per totum unum annum cum di-

midio primo venturi in personis pariter et bonis. Ecco namque
nniversos et singulos collegiatos nostros requirimus et hortamur

attente ac officialibus nostris quibuscumque quocumque titulo
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et denoniirijitione notentur officiisque fungantur, armonim capi

taneis armigeriis stipendiariis capitaneis et patronis subpatronis

comitis et naucleriis ac etiam marinariis et sociis navium galea-

rum aut aliarum fustium , subditis et fidelibus nostris tam in

mari quam in aqua dulci et intra quam extra praedictum regnum

Sicilie constitutis presentes litteras inspecturis damus vigore pre-

sentis expressius in mandata ut forma praesentis nostre asecu-

rationis per eos diligenter atente eam ipsi et quilibet eorum

dictis ambasiatoribus et aliis predictis eorum familiis, supradicto

durante termino sive tempore observent efficaciter et observari

ab aliis inviolabiliter faciant atque mandent, neque aliquam in

huiusraodi accessu transitu mora et redditu inferant vel inferri

paciantur ab aliis realiter vel personaliter molestiam novitatem

noxiam vel ofensam. Et contrarium non faciant sicut honorem

nostrum diligunt et habent nostram gratiara caram. In cuius rei

presentem fieri iussimus nostro comuni sigillo pendenti munitam.

Datum in nostris felicibus castris apud Natlionum rosariun prope

liospitalectum (?) die II novembris anno MCCCCXXXVI. Rex

Alfonsus.

Aliiid simile prò inissis seu amhasiatoribtis magni teucri destinandis

ad dominum Regem i).

Dal tenore puro e semplice dell'atto, che non esce dal

formulario consueto in tali documenti, non è dato dedurre,

né pure in via di semplice ipotesi, quali cose fossero per

trattarsi dagli ambasciatori di Egitto ed a quali intenti

fossero diretti siffatti negoziati. Ad un primo esame ed

a considerare che nel medesimo tempo e con due copie

dello stesso diploma , conforme si rileva dalla nota ag-

giunta a pie di esso, si provvedeva al sicuro viaggio di

un' ambasceria da inviarsi dal Soldano di Babilonia e di